CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 586/2020

Realização  de  tratativas  com  a  Cohapar
para obtenção de 500 unidades de casas
populares do Programa Casa Fácil Paraná.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de tratativas com
a Cohapar para obtenção de 500 unidades de casas populares do Programa Casa
Fácil Paraná.

Em  encontro  com  o  presidente  da  Cohapar,  Sr.  Jorge  Lange,  ficou
sinalizado que existe programa de moradia popular que pode atender o Município.

SALA DAS SESSÕES, 25 de agosto de 2020.

AIRTON SAVELLO LEANDRO MOURA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B6F2DEE9FB832A3DF7D8A883743FA328 CODIGO DO DOCUMENTO: 031344
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 586/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello e Ver. Leandro Moura